
NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA, K. KALINAUSKO G. 7,
VILNIUS

3042

METINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

2024 M. GRUODŽIO 31 D.



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-02

Laikas: 17:00:16

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 16 504 333,00 16 504 333,00 16 487 668,64 16 487 668,64

2. IŠLAIDOS 1 14 244 033,00 14 244 033,00 14 235 120,30 14 235 120,30

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 096 700,00 6 096 700,00 6 095 782,45 6 095 782,45

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 6 008 700,00 6 008 700,00 6 008 067,53 6 008 067,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 6 008 700,00 6 008 700,00 6 008 067,53 6 008 067,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 6 008 700,00 6 008 700,00 6 008 067,53 6 008 067,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 6 008 700,00 6 008 700,00 6 008 067,53 6 008 067,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 88 000,00 88 000,00 87 714,92 87 714,92

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 88 000,00 88 000,00 87 714,92 87 714,92

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 88 000,00 88 000,00 87 714,92 87 714,92

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 88 000,00 88 000,00 87 714,92 87 714,92

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5 804 033,00 5 804 033,00 5 797 058,19 5 797 058,19

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 5 804 033,00 5 804 033,00 5 797 058,19 5 797 058,19

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 5 804 033,00 5 804 033,00 5 797 058,19 5 797 058,19

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 5 804 033,00 5 804 033,00 5 797 058,19 5 797 058,19

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 231 800,00 231 800,00 231 743,00 231 743,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 86 500,00 86 500,00 86 430,19 86 430,19

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 137 600,00 137 600,00 137 542,75 137 542,75

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 100,00 8 100,00 8 086,80 8 086,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 25 900,00 25 900,00 25 827,00 25 827,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 85 100,00 85 100,00 85 099,97 85 099,97

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 1 143 600,00 1 143 600,00 1 137 469,21 1 137 469,21

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 900,00 2 900,00 2 856,44 2 856,44

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 13 200,00 13 200,00 13 137,49 13 137,49

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4 040 933,00 4 040 933,00 4 040 465,34 4 040 465,34

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 8, Kitos išlaidos 126 2 241 100,00 2 241 100,00 2 240 136,32 2 240 136,32



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-01-02

Laikas: 17:00:16

1 2 3 4 5 6 7

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 2 241 100,00 2 241 100,00 2 240 136,32 2 240 136,32

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 241 100,00 2 241 100,00 2 240 136,32 2 240 136,32

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 241 100,00 2 241 100,00 2 240 136,32 2 240 136,32

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 2 241 100,00 2 241 100,00 2 240 136,32 2 240 136,32

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2 260 300,00 2 260 300,00 2 252 548,34 2 252 548,34

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2 260 300,00 2 260 300,00 2 252 548,34 2 252 548,34

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 383 300,00 1 383 300,00 1 382 582,35 1 382 582,35

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 383 300,00 1 383 300,00 1 382 582,35 1 382 582,35

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1 383 300,00 1 383 300,00 1 382 582,35 1 382 582,35

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 1 380 000,00 1 380 000,00 1 379 358,35 1 379 358,35

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

IŠ VISO 16 504 333,00 16 504 333,00 16 487 668,64 16 487 668,64

Direktorius Simonas Šabanovas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 8 670 460,00 8 670 460,00 8 654 460,08 8 654 460,08

2. IŠLAIDOS 1 6 413 460,00 6 413 460,00 6 405 135,74 6 405 135,74

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 39 500,00 39 500,00 38 674,17 38 674,17

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 38 700,00 38 700,00 38 067,53 38 067,53

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 38 700,00 38 700,00 38 067,53 38 067,53

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 38 700,00 38 700,00 38 067,53 38 067,53

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 38 700,00 38 700,00 38 067,53 38 067,53

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 606,64 606,64

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 606,64 606,64

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 606,64 606,64

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 606,64 606,64

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4 164 760,00 4 164 760,00 4 158 126,64 4 158 126,64

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 4 164 760,00 4 164 760,00 4 158 126,64 4 158 126,64

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 4 164 760,00 4 164 760,00 4 158 126,64 4 158 126,64

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 4 164 760,00 4 164 760,00 4 158 126,64 4 158 126,64

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 215 800,00 215 800,00 215 743,00 215 743,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 45 000,00 45 000,00 44 968,95 44 968,95

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 940 500,00 940 500,00 934 420,26 934 420,26

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2 958 460,00 2 958 460,00 2 957 994,43 2 957 994,43

2. 8, Kitos išlaidos 126 2 209 200,00 2 209 200,00 2 208 334,93 2 208 334,93

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 2 209 200,00 2 209 200,00 2 208 334,93 2 208 334,93

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 209 200,00 2 209 200,00 2 208 334,93 2 208 334,93

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 209 200,00 2 209 200,00 2 208 334,93 2 208 334,93

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 2 209 200,00 2 209 200,00 2 208 334,93 2 208 334,93

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 2 257 000,00 2 257 000,00 2 249 324,34 2 249 324,34

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 2 257 000,00 2 257 000,00 2 249 324,34 2 249 324,34

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1 380 000,00 1 380 000,00 1 379 358,35 1 379 358,35

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1 380 000,00 1 380 000,00 1 379 358,35 1 379 358,35



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1 380 000,00 1 380 000,00 1 379 358,35 1 379 358,35

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 1 380 000,00 1 380 000,00 1 379 358,35 1 379 358,35

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 179 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

180 877 000,00 877 000,00 869 965,99 869 965,99

IŠ VISO 8 670 460,00 8 670 460,00 8 654 460,08 8 654 460,08

Direktorius Simonas Šabanovas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 003

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 02

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

2. IŠLAIDOS 1 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

IŠ VISO 100 000,00 100 000,00 99 975,04 99 975,04

Direktorius Simonas Šabanovas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 7 134 100,00 7 134 100,00 7 133 652,94 7 133 652,94

2. IŠLAIDOS 1 7 130 800,00 7 130 800,00 7 130 428,94 7 130 428,94

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 057 000,00 6 057 000,00 6 057 000,00 6 057 000,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00 5 970 000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 971 600,00 971 600,00 971 285,60 971 285,60

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 971 600,00 971 600,00 971 285,60 971 285,60

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 971 600,00 971 600,00 971 285,60 971 285,60

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 971 600,00 971 600,00 971 285,60 971 285,60

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 18 100,00 18 100,00 18 100,00 18 100,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 41 500,00 41 500,00 41 461,24 41 461,24

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 132 600,00 132 600,00 132 542,75 132 542,75

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 8 100,00 8 100,00 8 086,80 8 086,80

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 25 900,00 25 900,00 25 827,00 25 827,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 85 100,00 85 100,00 85 099,97 85 099,97

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 103 100,00 103 100,00 103 073,91 103 073,91

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 900,00 2 900,00 2 856,44 2 856,44

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 13 200,00 13 200,00 13 137,49 13 137,49

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 514 800,00 514 800,00 514 800,00 514 800,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 102 200,00 102 200,00 102 143,34 102 143,34

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3 300,00 3 300,00 3 224,00 3 224,00

IŠ VISO 7 134 100,00 7 134 100,00 7 133 652,94 7 133 652,94

Direktorius Simonas Šabanovas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 08 01 01

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

2. IŠLAIDOS 1 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

IŠ VISO 29 000,00 29 000,00 28 997,91 28 997,91

Direktorius Simonas Šabanovas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 6



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra , 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos valdymo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

Programos 12 005

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 05 01 03

Data: 25-01-02

Laikas: 16:58:07

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 570 773,00 570 773,00 570 582,67 570 582,67

2. IŠLAIDOS 1 570 773,00 570 773,00 570 582,67 570 582,67

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 200,00 200,00 108,28 108,28

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 108,28 108,28

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 108,28 108,28

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 108,28 108,28

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 108,28 108,28

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 538 673,00 538 673,00 538 673,00 538 673,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 538 673,00 538 673,00 538 673,00 538 673,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 538 673,00 538 673,00 538 673,00 538 673,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 538 673,00 538 673,00 538 673,00 538 673,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 538 673,00 538 673,00 538 673,00 538 673,00

2. 8, Kitos išlaidos 126 31 900,00 31 900,00 31 801,39 31 801,39

2. 8. 1, Kitos išlaidos 127 31 900,00 31 900,00 31 801,39 31 801,39

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 31 900,00 31 900,00 31 801,39 31 801,39

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 31 900,00 31 900,00 31 801,39 31 801,39

2. 8. 1. 1. 1.02 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 131 31 900,00 31 900,00 31 801,39 31 801,39

IŠ VISO 570 773,00 570 773,00 570 582,67 570 582,67

Direktorius Simonas Šabanovas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 7



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 m.  sausio               d. 

I. BENDROJI DALIS

Nacionalinė  švietimo  agentūra  (toliau  –  Agentūra)  yra  biudžetinė  įstaiga,  veikianti   Lietuvos
Respublikos  švietimo,  mokslo ir  sporto ministro (toliau  – ministras)  pavestoje  švietimo valdymo srityje,
siekianti ministro įsakymu patvirtintuose Agentūros nuostatuose jai nustatytų tikslų. 

Agentūra įsteigta 2019 m. rugsėjo 1 d., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
kodas 305238040.

Agentūros steigėja yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija.
Agentūros adresas yra K. Kalinausko g. 7, LT-03106 Vilnius, telefonas +370 658 18504, elektroninio

pašto adresas info@nsa.smm.lt.
Agentūra  yra  viešasis  juridinis  vienetas,  turintis  antspaudą  su  Lietuvos  valstybės  herbu  ir  savo

pavadinimu, atributika, savo atsiskaitomąja sąskaita.
Agentūra  savo veiklą  grindžia  Lietuvos  Respublikos  Konstitucija,  Lietuvos  Respublikos  civiliniu

kodeksu,  Lietuvos  Respublikos  darbo  kodeksu,  Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymu,  Lietuvos
Respublikos  valstybės  tarnybos  įstatymu,  Lietuvos  Respublikos  finansinės  apskaitos  įstatymu,  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimais,  Lietuvos Respublikos  švietimo,  mokslo ir  sporto ministerijos  teisės
aktais, kitais teisės aktais ir Agentūros nuostatais.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje vidutis darbuotojų skaičius – 176.
Agentūra  sudaro  ir  teikia  žemesniojo  lygio  finansinių  ataskaitų  ir  biudžeto  vykdymo  ataskaitų

rinkinius.

II. PASTABOS

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs,
nėra,  todėl  pažymos  Informacija  apie  mokėtinų  sumų,  kurių  apmokėjimo  terminas  yra  suėjęs  likučius
neteikiame.

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra, todėl formos neteikiamos.
3. Biudžeto lėšų likučio sąskaitoje  metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo (žr.

banko sąskaitos išrašas).
4. Praėjusias metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų

pradžios gautus asignavimus, nėra.

PRIDEDAMA. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita.
Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje. 
Pažyma apie Valstybės biudžeto,  bendrojo finansavimo ir Europos Sąjungos  ir  kitos tarptautinės

paramos lėšų likučius asignavimų valdytojų biudžetinėse sąskaitose (kasoje, kortelėse).
Informacija apie, įgyvendinant iš Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos

lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytas išlaidas, atsiradusias iš valstybės biudžeto lėšų apmokėjus
neplanuotas netinkamas finansuoti Europos Sąjungos ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis
išlaidas.

Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita. 
Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita.
 

Direktorius Simonas Šabanovas
 

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė



 

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

2 priedas

Nacionalinė švietimo agentūra 305238040 K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2024 M. GRUODIS 31 D.

metų

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA

Nr.
(data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3042

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

115,697.12 260,000.00 460,110.17 570,582.67 570,582.67 5,224.62 5,224.62

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 115,697.12 260,000.00 460,110.17 570,582.67 570,582.67 5,224.62 5,224.62

Direktorius Simonas Šabanovas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodis 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Tam tikrų metų 
Lietuvos 

Respublikos 
valstybės biudžeto ir 

savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras 
nepanaudotas 

asignavimų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš 
viso, iš jų pagal:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse 
vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. 
įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos 
patvirtinimo".



Lietuvos Respublikos finansų ministerija
Lukiškių g. 2, 01512 Vilnius, LT
Įmonės kodas: 288601650
PVM mokėtojo kodas:
SWIFT kodas: MFRLLT22XXX

Suformuota: 2025.01.07 22:01:46

Sąskaitos išrašas

Klientas: NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA, K. Kalinausko g. 7, 03107, Vilnius, LT

Įmonės / asmens kodas: 305238040
PVM mokėtojo kodas:
Sąskaitos numeris: LT694040063610001631 EUR
Sąskaitos pavadinimas: Biudžeto lėšų sąskaita. Nacionalinė švietimo agentūra

Laikotarpis
Data EUR

Likutis laikotarpio pradžioje: 18`395.06
Likutis laikotarpio pabaigoje: 0.00
Išlaidos: -18`395.06

2024.12.31 - 2024.12.31

Pajamos: 0.00

Išsami informacija
Data
Archyvinis numeris
Dok. Nr.

Operacijos aprašymas Suma EUR

2024.12.31
Arch. Nr. 2412310011274832
Dok. Nr. 1231112732254

SEPA momentinis mokėjimas per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: Pagal sąskaitą faktūrą ADF23 Nr. 1008 2024-12-31
GAVĖJAS: Ad Fingers, UAB
Sąskaitos numeris: LT197044060006545898
Gavėjo kredito įstaiga: AB SEB BANKAS:
CBVILT2XXXX

-14`762.00

2024.12.31
Arch. Nr. 2412310011272334
Dok. Nr. 1231094219975

Mokėjimas VIKSVA sistemoje per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: įm. k. 30201 (1. 1.1.1. 1, ekon. k. 2. 2. 1. 1. 1.21,
priemonė 12.003.03.01.20, funkc. 09.08.01.01)
GAVĖJAS: Lietuvos Respublikos Finansų Ministerija
Sąskaitos numeris: LT784040063650000001
Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX

-3`630.00

2024.12.31
Arch. Nr. 2412310011272164
Dok. Nr. 1231095012883

Mokėjimas VIKSVA sistemoje per e-VIKSVA
Mokėjimo paskirtis: įm. k. 30201 (1. 1.1.1. 1, ekon. k. 2. 8. 1. 1. 1.02-03F,
priemonė 12.003.03.03.06, funkc.09.08.01.01)
GAVĖJAS: Lietuvos Respublikos Finansų Ministerija
Sąskaitos numeris: LT784040063650000001
Gavėjo kredito įstaiga: LR FINANSŲ MINISTERIJA, VALSTYBĖS
IŽDAS:
MFRLLT22XXX

-3.06

Lapas 1 iš 1



Nacionalinė švietimo agentūra, 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius
(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PAŽYMA 

 20___ m. __________ mėn. ___  d. 
Kodas

Ministerijos 22
Departamento 900

Asignavimų valdytojo 3042
(eurais, ct.)

Likutis Likutis Biudžetinėms Biudžetinių įstaigų Likutis 
Turinys ataskaitinių metų ataskaitinių metų įstaigoms grąžintos lėšos po užbaigiamųjų

pradžioje pabaigoje tiekėjų grąžintos į valstybės iždo apyvartų
(po užbaigiamųjų (gruodžio 31 d.) lėšos sąskaitas

apyvartų) (2025 m. sausio 1–10 d.) (2025 m. sausio 1–10 d.) (po 2025 m. sausio 10 d.)
1 2 3 4 5 6

Valstybės biudžeto lėšos, iš viso:
iš jų:

biudžeto lėšos, kurias priklauso grąžinti iki sausio 10 dienos 
programų lėšos iš biudžetinių įstaigų pajamų įmokų *  

kitos pajamos, nurodytos įstatyme ar LRV nutarime, lėšos **
kitos negrąžintinos lėšos

pereinamieji atstovybių užsienyje lėšų likučiai
įšaldytos valstybės biudžeto lėšos bankuose (banko pavadinimas)

Projektams vykdyti skirtos lėšos: 4985691.88 8187374.88 X X X
Kitos neišvardintos lėšos: 54226.75 316835.86 X X X

  *) Biudžeto sandaros įstatymo 32 str. 1 dalis. 

**) Biudžeto rodiklių įstatymu suteikta teisė 2023 m.

Duomenys pateikiami eurais su dviem ženklais po kablelio.

Direktorius Simonas Šabanovas
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

APIE VALSTYBĖS BIUDŽETO, BENDROJO FINANSAVIMO IR EUROPOS SĄJUNGOS IR KITOS TARPTAUTINĖS PARAMOS LĖŠŲ 
LIKUČIUS ASIGNAVIMŲ VALDYTOJŲ SĄSKAITOSE (KASOJE, KORTELĖSE)



Nacionalinė švietimo agentūra, 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINANT IŠ EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ
BENDRAI FINANSUOJAMUS PROJEKTUS PADARYTAS IŠLAIDAS, ATSIRADUSIAS IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ APMOKĖJUS

NEPLANUOTAS NETINKAMAS FINANSUOTI EUROPOS SĄJUNGOS IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS
LĖŠOMIS IŠLAIDAS

20        m.                             d  . 
eurais, ct

Eil.
Nr.

Projekto kodas ir
pavadinimas

Planuotų apmokėti,
arba apmokėtų

išlaidų, VB
programos ir

finansavimo šaltinio
kodai

Netinkamų finansuoti išlaidų suma*
Netinkamų
finansuoti

išlaidų
apmokėtų iš
VB lėšų, VB
programos ir
finansavimo

šaltinio kodai

Netinkamų finansuoti išlaidų
atsiradimo priežastis

Apmokėta iš
ES lėšų,
vėliau

padengta iš
VB lėšų

Apmokėta iš
BF lėšų,
vėliau

padengta iš
VB lėšų

Apmokėta iš
karto iš VB

lėšųES lėšų BF lėšų

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. „Kokybės krepšelis“
 (09.2.1-ESFA-V-719-

01-0001)

281 693,58 12.0031.1.1.1.1. Netinkamos išlaidos susijusios su 
kokybės krepšelio skyrimo bendrojo 
ugdymo mokykloms tvarkos aprašo 
14 ir 15 punktuose nustatytų 
reikalavimų pažeidimais.  Daliai 
savivaldybių neturėjo būti išmokėta 
15 procentų kokybės krepšelio lėšų.

 
Iš viso: 281 693,58 - -

Naudojami sutrumpinimai:
ES – Europos Sąjungos ir kita tarptautinė finansinė parama;
BF – bendrasis finansavimas;
VB – valstybės biudžetas.
* Nurodoma netinkamų finansuoti išlaidų suma, kurią buvo planuojama apmokėti iš projektui skirtų ES, kitos tarptautinės finansinės paramos ir (arba) bendrojo finansavimo lėšų,
tačiau nustačius pažeidimą, ar dėl kitų priežasčių, buvo apmokėtos ir vėliau (biudžetiniais metais) padengtos iš valstybės biudžeto lėšų arba iš karto apmokėtos iš valstybės biudžeto
lėšų. 

Direktorius ___________________ Simonas Šabanovas
                        (parašas) 

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja      ___________________  Daiva Karsokienė
                       (parašas) 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
3 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 2024 m. birželio 30 d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

Nacionalinė švietimo agentūra, 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

Nr. ____________
(data)

(tūkst. eurų)

Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas Funkcija Vykdymas

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10
12.003 Švietimo programa 1.1.1.1.1 09.08.01.01

8,670.4 8,654.4 99.8 -16.0 

-8.3

2.2.
Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

12.003 Švietimo programa 1.1.1.1.1 09.08.01.01

-7.7

2.1.
Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

12.003 Švietimo programa 1.1.1.1.1 09.08.01.02

100.0 100.0 100.0 0.0 0.0
Iš viso pagal programą: 8,770.4 8,754.4 -16.0 -16.0

12.005 1.1.1.1.1 09.05.01.03

7,134.1 7,133.6 100.0 -0.5

-0.5

2.3.

12.005 1.1.1.1.1 09.08.01.01

29.0 29.0 100.0 0.0 0.0
12.005 1.4.1.1.1 09.05.01.03

570.8 570.6 100.0 -0.2

-0.1
1.3 Kitos priežastys 

12.005 1.4.1.1.1 09.05.01.03

-0.1

2.3.

Iš viso pagal programą: 7,733.9 7,733.2 -0.7 -0.7
Iš viso: 16,504.3 16,487.6 -16.7 -16.7

Pastabos:

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Direktorius Simonas Šabanovas
(parašas)

Finansinės apskaitos ir turto skyriaus vedėja Daiva Karsokienė
(parašas)

Programos 
kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais

Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

Nuokrypis        
            

Nuokrypio 
sumos 

detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 
paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo 

priežastis

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas 

paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio 
pabaigos)

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas 
paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio 
pabaigos)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 
patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

Nacionalinė švietimo agentūra, 305238040, K. Kalinausko g. 7, 03107 Vilnius, , 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2024 m. gruodis 31 d.

metinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA
____________  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

metams

1 2 3 4 5 6 7
Švietimo programa   12 003 F 8770460.00 8770460.00 8754435.12 8754435.12

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. gruodis 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės požymio kodas 
(pagal Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. 
balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Lietuvos 

Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos 
regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 

7 straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos 
biudžeto sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui



12 003 03 01 P 8485560.00 8485560.00 8471151.19 8471151.19

12 003 03 01 14 TP 5169000.00 5169000.00 5168513.03 5168513.03

Organizuoti švietimo stebėseną   12 003 03 01 15 TP 196900.00 196900.00 196749.20 196749.20

12 003 03 01 16 TP 131660.00 131660.00 131644.00 131644.00

12 003 03 01 19 TI 2257000.00 2257000.00 2249324.34 2249324.34

12 003 03 01 20 TP 731000.00 731000.00 724920.62 724920.62

12 003 03 03 P 88500.00 88500.00 88445.73 88445.73

12 003 03 03 06 TP 88500.00 88500.00 88445.73 88445.73

12 003 03 04 P 100000.00 100000.00 99975.04 99975.04

12 003 03 04 16 TP 100000.00 100000.00 99975.04 99975.04

Pagerinti ugdymosi rezultatus ir 
sumažinti jų atotrūkį   

Organizuoti brandos egzaminus ir 
įvesti kaupiamąjį vertinimą   

Sustiprinti lituanistinį, pilietinį ir 
kitų bendrųjų kompetencijų ugdymą 
  

Pritaikyti švietimą informacinės 
visuomenės poreikiams (VIP)   

Pritaikyti švietimą informacinės 
visuomenės poreikiams   

Pritaikyti švietimo sistemą 
sklandžiai reemigravusių Lietuvos 
piliečių, lietuvių kilmės asmenų ir at 
vykusių užsieniečių integracijai bei 
gerinti sąlygas besimokančiųjų 
judumui  

Užtikrinti lituanistinio švietimo 
plėtrą   

Gerinti atitiktį tarp švietimo 
sistemoje įgyjamų ir darbo rinkoje 
bei prisitaikyti kintančioje aplin 
koje reikalingų kompetencijų  

Įgyvendinti Lietuvos mokslo ir 
studijų informacinės infrastruktūros 
plėtros 2021-2024 m. programą (į 
skaitant eLABA, EDINA, ŠVIS ir 
kt.)  



12 003 03 05 P 96400.00 96400.00 94863.16 94863.16

12 003 03 05 03 TP 96400.00 96400.00 94863.16 94863.16

12 005 V 7733873.00 7733873.00 7733233.52 7733233.52

12 005 11 01 T 7733873.00 7733873.00 7733233.52 7733233.52

12 005 11 01 02 TP 29000.00 29000.00 28997.91 28997.91

12 005 11 01 03 TP 7704873.00 7704873.00 7704235.61 7704235.61

Iš viso: F+V 16504333.00 16504333.00 16487668.64 16487668.64
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 8770460.00 8770460.00 8754435.12 8754435.12
Valdymo programa V 7733873.00 7733873.00 7733233.52 7733233.52
Pažangos uždavinys P 8770460.00 8770460.00 8754435.12 8754435.12
Tęstinės veiklos uždavinys T 7733873.00 7733873.00 7733233.52 7733233.52
Tęstinės veiklos priemonės TP,TI 16504333.00 16504333.00 16487668.64 16487668.64

Direktorius Simonas Šabanovas
(vardas ir pavardė)

Finansinės apskaitos ir turto skyrius Daiva Karsokienė

Įdiegti efektyvią ir veiksmingą 
suaugusiųjų mokymosi visą 
gyvenimą sistemą, siekiant asmens 
gebėjimų  ir kvalifikacijos darnos su 
asmens, darbo rinkos ir aplinkos 
poreikiais  

Įgyvendinti mokymosi visą 
gyvenimą iniciatyvas   

Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos valdymo programa   

Organizuoti strateginį planavimą, 
atsiskaitymą ir kitų ŠMSM funkcijų 
vykdymą   

Operatyviai informuoti švietimo 
bendruomenę apie priimtus 
sprendimus ir organizuoti parengtų 
leidini ų leidybą  

Užtikrinti švietimo pagalbos centrų 
veiklą   

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)



(vardas ir pavardė)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(parašas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL METINIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ
RINKINIO 2024 M. GRUODŽIO 31 D. PATEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-15 Nr. SD-150
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Karsokienė, Skyriaus vedėjas, Finansinės apskaitos ir turto

skyrius
Sertifikatas išduotas DAIVA KARSOKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 15:21:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 15:22:17 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-14 13:41:25 – 2028-07-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Šabanovas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIMONAS ŠABANOVAS, Nacionalinė švietimo agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-14 17:42:34 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-14 17:42:40 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-24 09:17:05 – 2028-10-23 09:17:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-15
09:04:54)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-15 09:04:54 DBSIS


